关于公布第七届中国国际“互联网+”大学生
创新创业大赛产业命题赛道入围命题的通知

各省、自治区、直辖市教育厅（教委），新疆生产建设兵团教育局，有关部门（单位）教育司（局），部属各高等学校、部省合建各高等学校，国家开放大学：
根据《关于公布第七届中国国际“互联网+”大学生创新创业大赛产业命题赛道试点方案的通知》安排，经专家评选，现将入围命题予以公布（详见附件）。
请各省级教育行政部门及各有关学校积极组织报名参赛。中国大陆和港澳台地区参赛团队通过登录“全国大学生创业服务网”（网址：cy.ncss.cn）进行报名。国际参赛团队通过登录全球青年创新领袖共同体促进会（PILC）官网（网址：www.pilcchina.org）进行报名。入围命题详情、命题方联系方式等，可登录上述网站进行查看。参赛报名及对策提交的起止时间为北京时间2021年7月26日—8月31日24点。
参赛团队可在“全国大学生创业服务网”资料下载板块，下载学生操作手册，指导报名参赛。涉及参赛事项，可通过“中国互联网十大学生创新创业大赛”公众号进行咨询；涉及具体命题内容，请联系命题企业。
附件：第七届中国国际“互联网+”大学生创新创业
大赛产业命题赛道入围命题

中国国际“互联网+”大学生
                       创新创业大赛组织委员会
[bookmark: _GoBack]2021年7月20日

2